PERFILES, POLINES Y TUBOS

> Ho O

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

- CLIENTE/SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 386809
Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 01/23/2018
0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ |CODIGO DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26406 10242126-100 0013684499 |0014182605 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0660| 0.7310[ 0.0060, 0.0040| 0.0170
26406 10242126-100 0013884506 |0014182605 { 300294 |{PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0660| 0.5820] 0.0090] 0.0060f 0.0320
26406 10242126-100 0013884506 |0014182604 |300294|PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0660/ 0.5820] 0.0090] 0.0060] 0.0320
26406 10242126-100 0013¢84506 10014182602 [300294|PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0660] 0.5820] 0.0090] 0.0060] 0.0320
26406 10242126-100 0013684498 |0014187207 | 300294 |{PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0580] 0.5940] 0.0100] 0.0040f 0.0210
26406 10242126-100 0013745219 {0014187207 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 12000 mm 0.0920| 0.6100, 0.0180] 0.0080] 0.0170
26406 10242126-100 0013884498 {0014187064 |300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0580 0.5940, 0.0100] 0.0040f 0.0210
26406 10242126-100 0013884499 |0014182754 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0660 0.7310 0.0060] 0.0040 0.0170
26406 10242126-140 0014188879 [0014259490 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0750| 0.56000 0.0100] 0.0020] 0.0300
26406 10242126-140 0014178036 [0014259043 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 |8000 mm 0.0720f 0.5600 0.0110] 0.0030] 0.0100
26406 10242126-140 0014388879 (0014259491 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0750] 0.5600] 0.0100f 0.0020 0.0300
26406 10242126-140 0014188879 (0014259492 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0750 0.5600 0.0100] 0.0020( 0.0300
26406 10242126-140 0014178041 (0014263684 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 {8000 mm 0.0720} 0.5600, 0.0110; 0.0030] 0.0100
26406 10242126-140 0014188879 {0014259493 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 {8000 mm 0.0750 0.5600] 0.0100f 0.0020f 0.0300
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
0.C./ PEDIDO/ . RCLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/! ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO/
P.O. ORDER COoIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
26406 10242126-~100 0013884499 [0014182605 50 67 54 28 1710455012 |Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884506 [0014182605 50 68 52 31 1752631011 |Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884506 |0014182604 50 68 52 31 1752631011 |Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884506 | 0014182602 50 68 52 31 1752631011 [Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884498 0014187207 50 66 53 28 1671602011 |Made in Mexico
26406 10242126-100 0013745219 0014187207 50 45 33 24 471514 Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884498 |0014187064 50 66 53 28 1671602011 |Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884499 0014182754 50 67 54 28 1710455012 [Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 |0014259490 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014178036 |0014259043 50 45 33 24 279691 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 (0014259491 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 (0014259492 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014178041 |0014263684 50 45 33 24 279691 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 {0014259493 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS
- CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO g DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S8.A. de C.V. 386809
AvV. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 01/23/2018
0.Cl/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/  [CODIGO DESCRIPCION DEL MATERIALZ | LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26406 10242126-140 (0014178035 [0014258116 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0770] 0.5800] 0.0120] 0.0060 0.0070)
26406 10242126-140 (0014188879 |0014260058 | 300254 |PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 {8000 mm 0.0750 0.5600, 0.0100] 0.0020( 0.0300
26406 10242126-140 [0014188879 [0014260055 | 300254 [PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 |8000 mm 0.0750 0.5600] 0.0100] ©0.0020 0.0300
26405 10242135-30 001490449 |0014110177 (301507 |[RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192 |12192 mm 0.1550, 0.9500] 0.0210| 0.0040 0.0200
26405 10242135-30 0014090449 |0014110207 (301507 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192 |12192 mm 0.1500 0.9500f 0.0210] 0.0040| 0.0200
26405 10242135-30 0014090449 |0014110168 301507 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192 12192 mm 0.1500 0.9500 0.0210 0.0040| 0.0200
26405 10242135-30 0014090449 |0014110203 (301507 {RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 12.192 12192 mm 0.1500 0.9500 0.0210] 0.0040 0.0200
26406 10242126-100 0013884499 |0014182756 (300294 (PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0660] 0.7310] 0.0060] 0.0040, 0.0170
26406 10242126-140 0014188879 |0014259509 300254 [PC  8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.07500 0.5600 0.0100] 0.0020[ 0.0300
PROPIEDADES FISICAST MECHANICAL PROPERTIES
0.C./ PEDIDO/ RCLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
P.O. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
26406 10242126-140 0014178035 |0014258116 50 45 33 24 279694 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 |0014260058 50 45 23 24 279692 Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 |0014260055 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
26405 10242135-30 0014090449 |0014110177 88 82 68 30 A500 Grado BC ( 279137 Made in Mexico
26405 10242135-30 0014090449 |0014110207 88 82 68 30 A500 Grado BC ( 279137 Made in Mexico
26405 10242135-30 0014090449 |0014110168 88 82 68 30 A500 Grado BC ( 279137 Made in Mexico
26405 10242135-30 0014090449 /0014110203 88 82 68 30 A500 Grado BC ( 279137 Made in Mexico
26406 10242126-100 0013884499 |0014182756 50 67 54 28 1710455012 |Made in Mexico
26406 10242126-140 0014188879 |0014259509 50 45 33 24 279692 Made in Mexico
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